DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOFTWARE DE ACOLHIMENTO
COM CLASSIFICAÇÃO DE RISCO EM PEDIATRIA: VERIFICAÇÃO DA QUALIDADE
TÉCNICA de autoria de GILVAN FERREIRA FELIPE, CAROLINE MAGNA PESSOA
CHAVES, FERNANDA JORGE MAGALHÃES, ANDRESSA SUELLY SATURNINO DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15268

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15268